
АДМ И НИСТРАЦИ Я ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 
КОМ ИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ  

М униципальное учреждение 
дополнительного профессионального образования 

«Информационно-методический центр»

Об утверждении списка 
лауреатов и победителей городского 
конкурса «Художественное и 
декоративно-прикладное творчество» 
среди образовательных учреждений

В соответствии с приказом Комитета по образованию № 894 от 23.10.2018 г. 
«Об организации проведения городского конкурса «Художественное и 
декоративно-прикладное творчество» и планом муниципальных мероприятий, 
проводимых в рамках Шестнадцатых Московских областных Рождественских 
образовательных чтений Г.о. Подольск

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список лауреатов и победителей городского конкурса
«Художественное и декоративно-прикладное творчество» среди 
общеобразовательных учреждений (Приложение № 1).

2. Утвердить список лауреатов и победителей городского конкурса
«Художественное и декоративно-прикладное творчество» среди дошкольных 
образовательных учреждений (Приложение № 2).

3. Утвердить список лауреатов и победителей городского конкурса
«Художественное и декоративно-прикладное творчество» среди учреждений 
дополнительного образования детей (Приложение № 3).

4. Наградить грамотами МУ ДПО ИМЦ победителей и лауреатов конкурса.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора МУ 

ДПО «Информационно-методический центр» Осинскую З.Б.

П Р И К А З

№ У Д '

Городской округ Подольск, Московская область

Директор Г.Н. Чумаченко



Приложение №1 
к приказу МУ ДПО ИМЦ

от / / ' /Л  }________

Список победителей и лауреатов городского конкурса 
«Художественное и Декоративно-прикладное творчество» . 

среди общеобразовательных учреждений

№
п/п

Ф ам илия, имя  
участника

М О У К л асс

Н ом инация:
•  Р исунок;
•  Д ек ор ати в н о­

п ри кл адное  
творчество.

Р ук оводи тел ь
работы

(Ф И О . п ол н остью , 
дол ж н о ст ь)

Р езультат

; / 7r .-vv :V.v ' ' V л  НоминаЦия^Ри^^

1.
Б улатова

М ария
м о у  сот

№ 2 5
4

класс  
10 л ет

р исун ок «В  м ир приш ёл  
С паситель»

Б ессо н о в а  Наталья  
А л ек сеев н а , учитель  
начальны х классов

2 м есто

2.
Е рш ова А н н а моу с о т  № 

и
1 класс, 

7 л ет
р исун ок Р о ж д ест в о  в 

Р о сс и и
И п атова А нна  

Ю рьевна, учитель  
начальны х классов

3 м есто

3.

К и зогян  М ер и  
К изогян  
А рианна

моу с о т  №
17

7 Б, 13 
л ет  

2 А , 8 
лет

р исун ок «Д ары » Б оби н а  Е лизавета  
М и хайл овна, 
учитель И ЗО

лаур еат

4.
К ул иченко

Наталья
М О У  « Л и ц ей  

№ 2 3 »
6 класс р исун ок «В  Р о ж д ест в о  с 

п одаркам и»
П ивовар Е л ена  
В л ади м и р ов н а

2 м есто

5.

Я стр ебов а
К арина

М О У  
«Г  им назия  

№ 7 »

5 « Г », 
11 л ет

р и сун ок Т ер ёх и н а  Татьяна  
А л ек сан дров н а, 

учитель
и зобр ази тел ь н ого

и ск усств а

2 м есто

6.
Х ари тон ова
А настасия

моу с о т
№ 2 7

7 класс, 
13 лет

р и сун ок «К ол яда, коляда, 
откры вайте  

в ор ота»»

П л ехан ов а  Л .Д ., 
учитель  И ЗО  и Д К П

3 м есто

7.

Б агдасарова
А настасия

М О У  с о ш  
№ 3 2

11 л ет р исун ок « С ем ей н ы е
тр ади ц и и

п раздн ов ан ия
тор ж еств а»

С тоф оран дов а  
Н аталья В и к торовн а  

учитель  И ЗО

3 м есто

8.
Щ укин М арк М О У  "Л ицей  

№ 1"
7 кл. 

13 л ет
р и сун ок П р аздн и к

Р о ж д ест в а
Х р и стов а

Т о д о р ен к о  И . Ю ., 
зам . ди рек тор а по  

В Р

л ауреат

9.
Х ам и дул и н а

А настасия
М О У  «Л и ц ей  

№ 2 6 »
Ю М  

16 л ет
р исун ок Р о ж д ест в о  -С ил  

н еб есн ы х  
тор ж ест в о »

В иленская  
Н аталия Н икол аевна

2 м есто

10.
Л и пина А н н а М О У  С О Ш  №  

11
10 кл., 
16 лет

р и сун ок Д о  п ер в ой  зв езды У со в а  Н аталья  
А л ек сеев н а , учитель  

литературы

3 м ест о

11.

Р а зв а р к и н

И в а н

М ОУ  
«Ш кола- 

интернат для 
обучающихся 

с ТНР»

4 Б, 10 
лет

р и с у н о к «Рождественские
колядки»

Р у п а с  О к с а н а  

А н а т о л ь е в н а ,  

в о с п и т а т е л ь

2  м е с т о

12.

П у х о в

Н и к и т а

М ОУ СОШ  
№  15, 

отделение 
Интернат

3 к л а с с Р и с у н о к « З а ж г л а с ь

Р о ж д е с т в е н с к а я

з в е з д а »

В е в и о р с к а я

Любовь
В и к т о р о в н а ,

в о с п и т а т е л ь

2  м е с т о

13.

С а л ь н и к о в а

Ю л и я

М О У  «Ш к ола  
для

об у ч а ю щ и х ся

6  к л а с с  

12  л е т

р и с у н о к « Р о ж д е с т в е н с к и й

в е ч е р »

И в а н о в а  М а р и я  

Н и к о л а е в н а  - 

у ч и т е л ь

2 м е с т о



с
огран и ч ен н ы м

и
в о зм о ж н о стя м  

и здор ов ь я  
Г о р о д ск о го  

ок руга  
П од ол ь ск  

М о ск о в ск о й  
обл асти »

•

14.

Дюбин
Леонид

М ОУ  
«Ш кола- 

интернат для 
обучающихся 

с ТНР»

1А, 7 
лет

Рисунок «В ожидании  
чуда»

Лукичева Марина 
Анатольевна, 
воспитатель

3 место

15.

Андреева
Майя

М ОУ  
«Ш кола- 

интернат для 
обучающихся 

с ТНР»

4 А, 10 
лет

рисунок «Рождение
Христа»

Перевязкина
Ирина

Витальевна,
воспитатель

лауреат

16.

Постован
Кристина

М О У  
«Ш кола- 

интернат для 
обучающихся 

с ОВЗ»

7А, 
14 лет

рисунок «Первый день» Климашевская
Анастасия
Павловна

лауреат

•* Номинация «Декоративно-прикладное творчество. Панно»

17.
П рок уди н а
В ерон и к а

МОУ с о ш  
№ 19

2 А  
8 лет

дек ор ати в н о­
п ри кл адное
твор ч ество

«Ц ерковь Зн ам ен и я  
П р есвя той  

Б огор оди ц ы »

Б он ди н а  Е л ена  
Г еорги ев н а, учитель  
начальны х классов

2 м есто

18.
В асильев И ван МОУ СОШ  

№24
4  класс  
10 л ет

р и сун ок «Зим няя сказка» В о р о б ь ев а  Е лена  
А л ек сеев н а , учитель  
начальны х классов

3 м ест о

19.
К алугина
Евгения

И Б О У  «Г им нази; 
им . П о д о л ь ск и х  

курсан тов»

3 « А » , 9 
л ет

д ек ор ати в н о­
п рикл адное
твор ч еств о

«Н оч ь п ер ед  
Р о ж д ест в о м »

Л аптева Татьяна  
П етр овна  

кл. р уков оди тел ь

3 м есто

2 0 .

Д ол отов а
А н гел и н а

МОУ с о ш  
№6

бб,
12 л ет

д ек ор ати в н о­
п рикл адное
творчество.

«Закат в канун  
Р ож д ест в а »

В ер х о л о в и ч
Л ю дм и л а

В л ади м ир овн а,
к л .руководитель

лаур еат

21.

П ерф ильев  
Н икита и  

П ерф ильева  
В алерия

МОУ с о ш  
№15

4  Б 
класс, 
10 лет

дек о р а ти в н о ­
п ри кл адное
творчество

«П о д м о ск о в н ы й
со б о р »

Ж ук ова Н аталья  
В л ади м ир овн а, 

кл.руководитель, 
учитель  начальны х  

классов

л ауреат

2 2 .
К ороткова

С оф ия
МОУ СОШ 

№33
1 К , 7 
Л Е Т

р исун ок Т ри п ти х « Х рам ы  
Ю ж н ого  

П одм оск ов ья »

Б иткина М ария  
А н атол ьевна

л ауреат

23.
Клюкина

М ария
МОУ с о ш  

№ 18
11 класс  
16 лет

дек о р а ти в н о ­
п ри кл адное
твор ч ество

«Х рам ы  П од ол ь ск а  
п ер ед

Р о ж д ест в о м »

П о сп ел о в а  Е л ена  
В аси л ьевн а, учитель  

т ех н о л о ги и

л ауреат

2 4 .
М елков
А ртём

МОУ СОШ  
№25

4
класс  
10 лет

д ек ор ати в н о­
п рикл адное
творчество

« У сп ен ск и й  со б о р  
М оск о в ск о го  

К рем ля»

Г у сев а  М арина  
А л ек сеев н а , учитель  
начальны х классов

л ауреат

25.
А п ел ь Я ков МОУ с о ш  

№ 34
2 « В » , 8 

л ет
р и сун ок «Р о ж д ест в ен ск а я

сказка»
С таф еева Н аталья  

И вановна, кл. 
р ук ов оди тел ь

лаур еат

26 .
С ам сонов

Илья
МБОУ СОШ  

№6
1-А /7
лет

р и сун ок « А н гел » Т итова Е лена  
Н иколаевна, учитель  

начальны х классов

лауреат

Номинация «Декоративно-прикладное творчество. Рождественская композиция»
27 . Ф едянина М О У  «Л и ц ей 5 класс дек ор ати в н о- « А н гел  сп еш и т  на П ивовар Е л ена 2 м есто



Н ад еж д а № 2 3 » п рикл адное
твор ч ество

п ом ощ ь» В л ади м ир ов н а

28.
М у суч ен к о

Н икита
М Б О У  С О Ш  

№ 6
4 -А / 10

л ет
д ек ор ати в н о­
п рикл адное
твор ч ество

«Н оч ь п ер ед  
Р о ж д ест в о м »

Д ол м атова  Ю лия  
Ю рьевна, учитель  

начальны х классов

2 м ест о

29 .
Быковская

Софья
М Б О У  «Л и ц ей  

К ли м овск а»
6 А

12 л ет
д ек ор ати в н о­
п рикл адное
творчество

« Р о ж д ест в ен ск о е
ч у д о »

П риж игоцкая М ария  
В л ади м ир ов н а, 

учитель  м атем атики

3 м есто

30 .

Г о р охов а  
У льяна

М О У  «С О Ш  
№  6»

1 « В » , 
8 лет

дек ор ати в н о­
п рикл адное
твор ч ество

«В  о ж и д а н и и  
Р о ж д ест в ен ск о го  

ч уда»

С п и ц и н а Е катерина  
А л ек сан дров н а, 

учитель начальны х  
классов

3 м ест о

31.

К оллективная
р абота

К лочкова
М аргарита,
С ем ёны чева

Злата,
Б удаева

В ерон и к а

М О У  С О Ш  
№ 2 5

Зкл.,
9 л ет  

4  кл., 10 
лет

4кл., 10 
л ет

дек ор ати в н о-
п рикл адное
твор ч ество

«Д ары  вол хвов» Г ор од ен ц ев а  
Татьяна  

Ю рьевна
учитель начальны х  

классов

л ауреат

32 .
М еш ков
В аси л и й

М О У  С О Ш  
№ 3 4

1 «Е »  
класс, 7 

л ет

дек о р а ти в н о ­
при к л адн ое
твор ч ество

«Р ож д ест в ен ск а я
ёлочка»

К ош ел ев а  Татьяна  
Г еоргиевна, 

к л .руководитель

л ауреат

33 .
Т ер ехов а  К ира М О У  «С О Ш  

№ 1 0 »
1 » А » -7

л ет
дек ор ати в н о­

п рикл адное
творчество

Р о ж д ест в о
Х р и сто в о

Ч ури л ова Н ина  
Ю рьевна, учитель  
начальны х классов

л ауреат

34 .

Ф едотов а
Е катерина

М О У  «С О Ш  
№  6»

1 « В » , 
8 л ет

дек ор ати в н о­
п рикл адное
творчество

« Р о ж д ест в о  на  
п ор о ге»

С пи ц и н а Е катерина  
А лек сан дров н а , 

учитель начальны х  
классов

л ауреат

Н о м и н а ц и я  « Д е к о р а т и в н о -п р и к л а д н о е  т в о р ч е с т в о . А н г е л »

35.
К озлова

Екатерина
М О У  С О Ш  

№ 1 9
11Б  

17 л ет
д ек ор ати в н о­

п ри кл адное
творчество

« П р о х о д и т  А н гел  
б ел о е  к р ы л о ...»

Б он ди н а  Е л ена  
Г еорги ев н а, учитель  
начальны х классов

2 м есто

36 .

С евастьянова
Ю лия

М Б О У  С О Ш  
№ 3

8 «Б» дек ор ати в н о­
п ри кл адное
творчество

Р о ж д ест в о  —  сил  
н еб есн ы х  

т о р ж еств о

Ш арапова Л ю бовь  
С ергеевна, учитель  

русск ого  языка и 
литературы

2 м есто

37.

К оханчук  
Евгения  

Г арькина  
Дарья

М О У  С О Ш  №  
2 7

4 класс, 
10 лет

дек ор ати в н о­
п ри кл адное
творчество

Р о ж д ест в ен ск и й
ангел

С уркова А .Г ., 
уч и тел ь  И ЗО

2 м есто

38 .
Рязанцев
А р сен и й

М О У  С О Ш  
№ 3 4

1 «Е »  
класс, 7 

л ет

дек ор ати в н о­
п рикл адное
творчество

«Б л изится
Р о ж деств ен ск ая

сказка»

К ош ел ев а  Татьяна  
Г еоргиевна, 

к л.руководитель

3 м есто

39 .
Л азукина

Е катерина
М О У  

«Г  и м назия  
№ 4 »

4 -В ,  
10 л ет

д ек ор ати в н о­
п рикл адное
творчество

А н гел оч к и П арш ина Р им м а  
В л ади м и р ов н а

лауреат

4 0 .
С бы рчог

А лександр
М О У  

«Г  им н ази я  
№ 4 »

2-Г , 
8 л ет

дек ор ати в н о­
п ри кл адное
творчество

Р о ж д ест в ен ск и й
ангел

П арш ина Р им м а  
В л ади м ир ов н а

лауреат

Н о м и н а ц и я  « Д е к о р а т и в н о -п р и к л а д н о е  т в о р ч е с т в о . Р а б о т а  с д е р е в о м »

4 1 .
К оротаева
А настасия

М О У  С О Ш  
№ 3 2

4кл. 
10 л ет

дек ор ати в н о­
при к л адн ое
творчество.

«В  о ж и д а н и и  
ч у да»

Щ егл ова И рина  
И вановна, учитель

2 м есто

42 .

Т рош ин
Н икита

М О У  С О Ш  
№ 3 2

1г
7 л ет

д ек ор ати в н о­
п рикл адное
творчество

« Х р ам  Зн ам ен и я  
П р есвя той  

бого р о д и ц ы  в 
Д у б р о в и ц а х »

С ел ина Татьяна  
В асильевна, 

учитель

3 м есто

Н о м и н а ц и я  « Д е к о р а т и в н о -п р и к л а д н о е  т в о р ч е с т в о . Х р а м »

4 3 .
С пирина

К ристина
М Б О У  «Л и ц ей  

К л и м овск а»
ЗБ

9 л ет
дек ор ати в н о-

при к л адн ое
«Х рам  « У тол и  м о и  

печали»
Ч истова Татьяна  

И вановна,
3 м есто



твор ч ество уч и тель  начальны х  
классов

4 4 .
К оллективная

р абота
М О У  С О Ш  №  

2 8
2 «А »  

класс. 8 
л ет

р и сун ок В  ож и дан и и  
р о ж д ест в ен ск о го  

ч уд а

С ер геев а  Н аталья  
В ал ер ьевн а

л ауреат

4 5 .

Ф илатова
А н гел и н а

М О У
С ы нковская

С О Ш

86 кл., 
14 лет

дек ор ати в н о- 
п рикл адное  
твор ч ество

«Х р ам  С вятого  
А п о ст о л а  и  

Е ван гели ста  
И оанна- 

Б огосл ов а»

П ун и н а  Г улы нат  
А бубя к я рьевн а  

. кл .руководитель

2 м есто

4 6 .

Д уби н и н
Д ен и с

М О У  С О Ш  
№ 1 3

7 В , 13 
л ет

дек ор ати в н о­
п рикл адное
творчество

«Ц ерковь
Знам ения

П р есвятой
Б огороди ц ы »

Ф ом и н а  А л ек сан др а  
А лек сан дровн а,к л .р  

ук ов оди тел ь

3 м есто

Н о м и н а ц и я  « Д е к о р а т и в н о -п р и к л а д н о е  т в о р ч е с т в о . В е р т е п »

4 7 .
М и хай л ова
Е катерина

М О У
«Г  им назия  

№ 7 »

2 « В » , 
8 лет

р и сун ок Н икол аенко И рина  
А лек сан дров н а , 
к л.руководитель

2 м есто

4 8 .

К озицкая
Таисия

М О У  С О Ш  
№ 13

4 А , 10 
л ет

д ек ор ати в н о­
при к л адн ое
твор ч ество

« В ер т еп » В аж н ова  
А л ек сан др а  

В и к торовн а, учитель  
начальны х классов

2 м ест о

4 9 .
Г оловин  
С тепан

М О У  С О Ш
№ 3 2

4кл. 
10 лет

дек ор ати в н о­
прикл адное
твор ч ество

« Р о ж д ест в о
Х р и сто в о »

Щ егл ова И рина  
И вановна, учитель

3 м ест о

50 .
Б оровский

Д аниил
М Б О У  С О Ш  

№ 6
4-Б /Ю

л ет
дек ор ати в н о­
п рикл адное
творчество

«С в ет  В и ф л еем а » Ч уч м ан  О льга  
Ю рьевна, учитель  
начальны х классов

лауреат

51 .
П олянский

С ергей
М О У  С О Ш  

№ 31
4 Д ,  

10 лет
дек ор ати в н о­

п ри кл адное
творчество

Р о ж д е н и е  И и с у са  
Х р и ста

К азм алы  С .К ., 
учитель  начальны х  

классов

л ауреат

Номинация «Декоративно-прикладное творчество. Вы ш ивка»

52 .

К и р и ч е н к о

Д а р ь я

М О У  

« Ш к о л а -  

и н т е р н а т  д л я  
о б у ч а ю щ и х ся  

с  Т Н Р »

9  а , 15  

Л Е Т

д е к о р а т и в н о ­

п р и к л а д н о е

т в о р ч е с т в о

« Т и х а я  о б и т е л ь » К о б е л е в а  О л ь г а  

В л а д и м и р о в н а ,  

у ч и т е л ь  т р у д а

2 м есто

Номинация «1 екоративно-прикладное творчество»

53.

Ф а л ь к о в а

А л е н а

М О У  

« Ш к о л а -  

и н т е р н а т  д л я  

о б у ч а ю щ и х с  

я с  О В З »

5 Б ,
11 л е т

д е к о р а т и в н о ­

п р и к л а д н о е

т в о р ч е с т в о

« Б л а г а я  в е с т ь » К л и м а ш е в с к а я  

О л ь г а  Б о р и с о в н а

2 м ест о

5 4 .

П о п о в а

К р и с т и н а

М О У  С О Ш  

№  1 5 , 

о т д е л е н и е  

И н т е р н а т

6  к л а с с д е к о р а т и в н о ­

п р и к л а д н о е

т в о р ч е с т в о

« С  Р о ж д е с т в о м  

Х р и с т о в ы м »

И в а н ю т и н а

О к с а н а

В л а д и м и р о в н а ,

в о с п и т а т е л ь

3 м е с т е



Приложение №2 
к приказу МУ ДПО ИМЦ

от / / . / /  ZC/S № А Y(-______

Список победителей и лауреатов городского конкурса 
«Художественное и Декоративно-прикладное творчество» • 

среди дошкольных образовательных учреждений

№
п/п

Фамилия, имя 
участника ДО У Возраст

Номинация:
•  Рисунок;
•  Декоративно­

прикладное 
творчество.

Руководитель работы 
(ФИО полностью, 

должность)

Результат

Номинация «Рисунок»

1.

Зотов Кирилл МБОУ детский сад 
общеразвивающего 
вида№ 1 «Аленький 

цветочек»

4 года рисунок 2 место

2.
Мажарова

Алена
М ДО У детский сад  
№  48 «Яблонька»

5 лет декоративно­
прикладное
творчество

Бахтинова Инна 
Васильевна

3 место

3.
Серебрянская

Варвара
М ДО У  №11 
«Рябинка»

5 лет рисунок Петрова Елена 
Николаевна

3 место

4.
Смирнова

Настя
МБ ДО У ЦРР - 

детский сад № 2  
«Золотой ключик»

4 года рисунок Г орных Г алина 
Васильевна, 
воспитатель

Лауреат

5.
Копылова

Александра
М ДОУ детский сад  

№  2 «Ручеек»
6 лет рисунок Станишевская 

Екатерина Евгеньевна, 
воспитатель

Лауреат

6.

Андрийченко
Ксения

МБ ДО У ЦРР -  
детский сад № 18  

«Аленький 
цветочек»

6 лет декоративно­
прикладное
творчество

Демченкова Светлана 
Евгеньевна -  
воспитатель

Лауреат

Зоминация «Декоративно-прикладное творчество. П анно»

7.
Емелин
Алексей

М ДО У детский сад  
№  17

5 лет декоративно­
прикладное
творчество

Г алиева Алла 
Николаевна, 
воспитатель.

2 место

Номинация «Декоративно-прикладное творчество. Барельеф»

8.
Шмельков

Иван
М ДО У детский сад  
№  60 «Журавушка»

старшая 
группа/ 
4 года

декоративно­
прикладное
творчество

Здоровцева Екатерина 
Владиславовна, 

воспитатель; 
Савкина Надежда  
Александровна, 

воспитатель

2 место

9.

Эрматова
Виктория

МБОУ детский сад  
общеразвивающего 
вида№ 1 «Аленький 

цветочек»

5 лет декоративно­
прикладное
творчество

3 место

10.
М орозов
Тимофей

МБ ДО У детский сад  
№ 2 3

«Дельфиненок»

5 лет декоративно­
прикладное
творчество

Ш ирикова Марина 
Михайловна

Лауреат

I1оминация «Декоративно-прикладное творчество. Ангелы»

11.
Жамшитова
Александра

М ДОУ детский сад  
№  6 «Колобок»

6 лет Декоративно­
прикладное
творчество

Афонина Наталья 
Григорьевна, 
воспитатель.

2 место



12.
Акимова

Дарья
М ДОУ детский сад  

№  45 «Колосок»
7 лет декоративно­

прикладное
творчество

Ф едосова Ольга 
Алексеевна, 
воспитатель

3 место

13.
Семёнова
Эмилия

М ДО У детский сад  
№  36 «Сказка»

5 лет декоративно­
прикладное
творчество

Рыжова Наталья 
Анатольевна, 
воспитатель

Лауреат

Номинация «Декоративно-прикладное творчество. Храм»

14.
Бабий

Аделина
М БДОУ Ц Р Р -  

детский сад № 13 
«Теремок»

5 лет декоративно­
прикладное
творчество

Щ ербакова Леся 
Ивановна, воспитатель

2 место

15.
Смирнова
Екатерина

М ДО У детский сад 
№  45 «Колосок»

Старшая 
группа, 5 

лет

декоративно­
прикладное
творчество

Гринько Ольга 
Васильевна, 
воспитатель

Лауреат

16.

Борисова
Алеся

М БДОУ детский сад  
№ 15 «Сказка»

Средняя 
группа 

№ 1, 4 года

декоративно­
прикладное
творчество

Л абудина Н.Н., 
воспитатель 

Никифорова Е.Г. 
воспитатель

Лауреат



Приложение №3 
к приказу МУ ДПО ИМЦ

от ■//. /л  М'// № 3¥С

Список победителей и лауреатов городского конкурса 
«Художественное и Декоративно-прикладное творчество» • 

среди дополнительных образовательных учрежденйй

п /п

Ф а м и л и я , и м я  

у ч а с т н и к а
ОУ К л а с с /

В о з р а с т

Н о м и н а ц и я :

•  Р и с у н о к ;

•  Д е к о р а т и в н о ­

п р и к л а д н о е  

т в о р ч е с т в о .

Р у к о в о д и т е л ь

р а б о т ы

(Ф И О

п о л н о с т ь ю ,

д о л ж н о с т ь )

Р е з у л ь т а т

Номинация «Декоративно-прикладное творчество.»

17 .

И в а н и н а
А л е к с а н д р а

МБУ ДО 
ДДТ

« Э л е к т р о н »

7  л е т д е к о р а т и в н о ­
п р и к л а д н о е

т в о р ч е с т в о .

Р о ж д е с т в е н с к а я

Ё л к а

М е л ь н и ч у к  

Н а т а л ь я  

В и к т о р о в н а ,  

п е д а г о г  д о п .  

о б р а з о в а н и я

2  м е с т о

1 8 .

А к к у р а т н о в а

П о л и н а

МУ ДО 
ц д т

11 л е т ,  

5 к л а с с

д е к о р а т и в н о ­

п р и к л а д н о е

т в о р ч е с т в о

Х р и с т о с л а в ы Г р и н ю к  И р и н а  

А л е к с е е в н а ,  

п е д а г о г

д о п о л н и т е л ь н о г о

о б р а з о в а н и я

2  м е с т о

1 9 .

Г у с ь к о в а  К и р а М У ДО 
ЦДТ

8 л е т ,  

2  к л а с с

д е к о р а т и в н о ­

п р и к л а д н о е

т в о р ч е с т в о

П о д
Р о ж д е с т в е н с к о й

з в е з д о й

Г р и н ю к  И р и н а  

А л е к с е е в н а ,  

п е д а г о г

д о п о л н и т е л ь н о г о
о б р а з о в а н и я

3 м е с т о

Номинация «Рисунок»

2 0 .

Г р и г о р ь е в а

С о ф ь я

М У д о  
ц д т

14  л е т ,  

8 к л а с с

р и с у н о к П р а з д н и к

Р о ж д е с т в а

Х р и с т о в а

К у з н е ц о в а  Е л е н а  

В я ч е с л а в о в н а ,  

п е д а г о г

д о п о л н и т е л ь н о г о

о б р а з о в а н и я

2  м е с т о  .

2 1 .

Г а й д и н а

В а р в а р а

МБУ ДО 
ДДТ

« К о н т а к т »

7  л е т  

1 к л а с с

р и с у н о к « Р о ж д е н и е

Х р и с т а »

К л е й м ё н о в а

Т а т ь я н а

В а л е н т и н о в н а ,

п е д а г о г

д о п о л н и т е л ь н о г о
о б р а з о в а н и я

3 м е с т о


